МКОУ «Лодейнопольский центр образования «Развитие»

Приказ № 22
от 23 августа  2019 года
О приеме в образовательное учреждение

На основании Распоряжения комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 10.12.2018 г. № 2708-р «Об организации приема в первые классы общеобразовательных организаций Ленинградской области в 2019 году» и Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области № 1370 от 19.12.2018 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисления детей в общеобразовательные организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в образовательную организацию с 23.08.2019 г. следующих детей:

1. Андреева Арина Александровна
2. Бысова Екатерина Алексеевна
3. Виссарионова Елизавета Вячеславовна
4. Карамышева Светлана Александровна
5. Морозов Георгий Владимирович
6. Поверенная Софья Алексеевна
7. Секретарев Эдуард Павлович
8. Соломина Мария Александровна
9. Швалев Даниил Александрович
10. Яковлев Константин Павлович
Директор МКОУ «ЛЦО «Развитие»:                                     Г.В.Голованова